Que con fecha 20 de agosto de 2008 se han inscrito en el Libro de Acciones y Accionistas 

de mi representada las sguientes transferencias de acciones:--- 

1.- Miguel Orellana Arenas, con cédula de ciudadanía número 0901364182. ha transferido 

todas sus setecientas noventa y seis (796) acciones que tenía en el capital de la compañía a favor 

de la compañía de nacionalidad británica (Islas Vírgenes) MAYORSON REALTY S.A. 

2.- Rafael García Febres Cordero, con cédula de ciudadanía número 0911194744, ha 

transferido todas sus cuatro (4) acciones que tenía en el capital de la compañía, a favor de la